
 

お得意様各位 

 

  令和３年４月吉日 

西日本フリート株式会社 

 

新 規  提 携 店 の ご 案 内 

 

 拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

この度、大阪府貝塚市に提携店を新設いたしますのでご案内申し上げます。 

どうぞ、ご利用ほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

    新規提携店名  ：   貝塚店 （ENEOS） 

    住 所     ：   大阪府貝塚市港２７-１１ 

    電 話     ：   072-432-1102   

    給油方法    ：   大型レーン…フルサービス 

    運営会社    ：   エネクスフリート株式会社 

    営業時間    ：   ７：００～２１：００  無休 

    給油開始日時  ：   令和 3年 5 月 1 日（土） 

 


